GAB DEP EGIDIO FERRARI

OFÍCIO INTERNO N° 1220452/2024/GAB-DEP-EGIDIO
FERRARI

Florianópolis, 16 de abril de
2024.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Mauro de Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Assunto: Comunicado de Alteração de Partido

Senhor Presidente,

O Deputado que este subscreve, comunica a alteração da sigla partidária deste
Deputado, tendo em vista a desfiliação do Partido PTB e filiação no Partido PL, ocorrida na data
de 04/04/2024, conforme documentação anexa.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

 Atenciosamente,

 Delegado Egidio Ferrari
 Deputado Estadual

Documento assinado eletronicamente por EGIDIO MACIEL FERRARI, Deputado, em 17/04/2024,
às 16:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 1220452 e o código CRC 238AEC62.

Ofício Interno 1220452         SEI 24.0.000013464-0 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1220452&crc=238AEC62

24.0.000013464-0

1220452v3

Palácio Barriga-Verde
GAB DEP EGIDIO FERRARI
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC

www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno 1220452         SEI 24.0.000013464-0 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Interno 1220452